

Restaurant Landgangen ApS

Oxendalen 1

9550 Mariager

CVR-nummer 28662475

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. marts 2017



Peder Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Restaurant Landgangen ApS
Oxendalen 1
9550 Mariager

CVR-nummer: 28662475
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Peder Bjerregaard Mikkelsen
Claus Refsgaard Overgaard

Pengeinstitut

Sparekasse Kronjylland

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive hotel- og restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udviser et overskud på TDKK 90. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven, idet mere end 50 % af selskabskapitalen er tabt. Det forventes, at virksomhedskapitalen reetableres ved egen indtjening.

Selskabets pengeinstitut bliver løbende orienteret om den økonomiske situation. Selskabets pengeinstitut har tilkendegivet at stille den fornødne likviditet til rådighed, ligesom hovedanpartshaver stiller sikkerhed herfor. Ledelsen har derfor vurderet, at der er tilstrækkeligt kapitalberedskab til rådighed.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.891.260	2.167
1	Personaleomkostninger	-1.416.638	-1.738
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-134.176	-132
	Resultat før finansielle poster	340.446	296
2	Finansielle indtægter	5.839	4
3	Finansielle omkostninger	-205.979	-482
	Resultat før skat	140.307	-182
4	Skat af årets resultat	-50.761	62
	Årets resultat	89.546	-120
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	89.546	-120
	Resultatdisponering i alt	89.546	-120

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	2.587.762	2.712
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.299	68
	Materielle anlægsaktiver	2.646.061	2.780
	Anlægsaktiver i alt	2.646.061	2.780
	Råvarer og hjælpematerialer	105.508	111
	Varebeholdninger	105.508	111
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.195	42
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	184.232	133
	Udskudte skatteaktiver	164.497	261
	Andre tilgodehavender	0	29
	Periodeafgrænsningsposter	33.639	35
	Tilgodehavender	436.563	500
	Andre værdipapirer og kapitalandele	14.000	14
	Værdipapirer og kapitalandele	14.000	14
	Likvide beholdninger	379.597	299
	Omsætningsaktiver i alt	935.668	924
	Aktiver i alt	3.581.729	3.704

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	-498.204	-888
5	Egenkapital i alt	-298.204	-688
	Gæld til realkreditinstitutter	1.689.281	1.790
	Kreditinstitutter	1.688.307	1.828
6	Langfristede gældsforpligtelser	3.377.589	3.618
	Gæld til realkreditinstitutter	101.112	97
	Kreditinstitutter	138.456	124
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.563	74
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.712	141
	Anden gæld	157.501	338
	Kortfristede gældsforpligtelser	502.344	774
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	3.879.933	4.392
	Passiver i alt	3.581.729	3.704
7	Usikkerhed om going concern		
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	1.258.730	1.470	
	Pensioner	103.776	190	
	Andre omkostninger til social sikring	16.188	21	
	Øvrige personaleomkostninger	37.943	57	
	Personaleomkostninger i alt	1.416.638	1.738	
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	5	0	
2	Finansielle indtægter			
	Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	5.527	4	
	Udbytte	312	0	
	Finansielle indtægter i alt	5.839	4	
3	Finansielle omkostninger			
	Renteudgifter, tilknyttede virksomheder	11.356	7	
	Andre finansielle omkostninger	194.623	475	
	Finansielle omkostninger i alt	205.979	482	
4	Skat af årets resultat			
	Regulering af udskudt skat	0	-81	
	Regulering af udskudt skat, ændret procent	0	19	
	Regulering af tidligere års skat	50.761	0	
	Skat af årets resultat i alt	50.761	-62	
5	Egenkapital	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	200	-888	-688
	Modtaget tilskud fra moderselskab	0	300	300
	Årets resultat	0	90	90
	Egenkapital ultimo	200	-498	-298

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	2.377.262	2.600
------------------------------------------------------	-----------	-------

7 Usikkerhed om going concern

Selskabets pengeinstitut bliver løbende orienteret om den økonomiske situation. Selskabets pengeinstitut har tilkendegivet at stille den fornødne likviditet til rådighed, ligesom hovedanpartshaver stiller sikkerhed herfor. Ledelsen har derfor vurderet, at der er tilstrækkeligt kapitalberedskab til rådighed.

Usikkerhed i forbindelse med going concern er ligeledes fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil henvises.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der udstedt realkreditpantebrev på TDKK 2.338 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør TDKK 2.588.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er udstedt ejerpantebrev på i alt TDKK 1.500, der giver pant i grunde og bygninger, hvis bogførte værdi pr. 31. december 2016 udgør TDKK 2.588.

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist overfor alt mellemværende med pengeinstitut, som følgende selskaber måtte have:

Ejendomsselskabet Pinenhus ApS, CVR-nr.: 33 37 60 06

Hotel Pinenhus ApS, CVR-nr.: 33 37 59 72

Mikkelhus ApS, CVR-nr.: 27 96 67 64

Restaurant Skovbakken ApS, CVR-nr.: 27 96 67 72

PBM Holding ApS, CVR-nr.: 30 61 20 86

Mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 31/12 2016 TDKK -2.702.
